
Załącznik nr 5 

Uchwała nr 138/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW  

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

Księdzu dr. Mirosławowi Koskowi 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 882 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW nadaje stopień naukowy doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, dyscyplina prawo Księdzu dr. Mirosławowi 

Koskowi. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW podjęła przedmiotową uchwałę po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Habilitacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego Księdza dr. Mirosława Koska. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

podziela stanowisko Komisji Habilitacyjnej, że przedłożona w postępowaniu habilitacyjnym 

monografia Powództwo prokuratora w sprawach niemajątkowych z zakresu prawa 

rodzinnego (Warszawa 2016) oraz pozostały dorobek naukowy Pana Księdza dr. Mirosława 

Koska wnosi znaczny wkład w rozwój dyscypliny prawo, a jednocześnie Habilitant wykazuje 

się istotną aktywnością naukową. W świetle obowiązującej ustawy zostały zatem spełnione 

wymagania, od których uzależniono nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


